
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 900-50/2018 
Datum: 21. 9. 2018 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Imenovanje članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine 
Zagorje ob Savi  
NAMEN: Obravnava in sprejem 
PRAVNA PODLAGA:  

- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
POROČEVALEC: predsednik KMVVI Mitja Adamlje 
 

O b r a z l o ž i t e v: 

14. 9. 2018 je tajnik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Zagorje ob 
Savi (SPV) z dopisom obvestil KMVVI, da v mesecu novembru 2018 članom SPV poteče 
mandat, zato bo potrebno imenovanje članov za nov štiriletni mandat SPV.  
Sedanji člani SVP so: Anton KOBAN (predsednik), Marjan KOVAČ (predstavnik Občinskega 
sveta občine Zagorje ob Savi), Ivan Janez PAVŠEK (predstavnik Krajevnih skupnosti), Matjaž 
SOTENŠEK (predstavnik vzdrževalca občinskih cest in javnih površin Komunala Zagorje 
d.o.o.), Marko KALUDER (predstavnik Policijske postaje Zagorje ob Savi), Matjaž ZUPANČIČ 
(predstavnik društev s področja cestnega prometa), Iztok PEPELNJAK (predstavnik Upravne 
enote Zagorje ob Savi), Tatjana PODBREGAR (predstavnica Občine Zagorje ob Savi), Bruno 
URBANIJA (predstavnik osnovnih in srednjih šol v občini Zagorje ob Savi).  

 
Tematiko je na svoji 25. seji 20. 9. 2018 obravnavala KMVVI. Župan Matjaž Švagan je 
predlagal, da zaradi želene kontinuitete dela SPV članstvo ostane enako. Na predlog Upravne 
enote Zagorje dosedanjega člana zaradi bolniške odsotnosti zamenja Boris Fajfar. KMVVI je 
soglasno podprla oba navedena predloga.  
 
KMVVI predlaga, da Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejeme priloženi sklep. 
     
 

                                Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
                                                                         volitve in imenovanja 
                                Mitja Adamlje l.r. 
 
Priloge : 

- predlog sklepa 
- dopis tajnika SPV  

 



  Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 900-50/2018 
Datum: 24. 9. 2018 
 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) in 112. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski 
svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 25. redni seji dne 24. 9. 2018 sprejel naslednji  
 

 
SKLEP 

 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi za nov štiriletni mandat v Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu Občine Zagorje ob Savi imenuje:  
 

- Antona KOBANA,  
- Marjana KOVAČA,  

- Ivana Janez PAVŠKA,  

- Matjaža SOTENŠKA,   

- Marka KALUDERJA,  

- Matjaža ZUPANČIČA,   

- Borisa FAJFARJA,  

-Tatjano PODBREGAR in 

- Bruna URBANIJO.   

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 

                 ŽUPAN 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
          Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
Vročiti:  

- tajniku Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Zagorje ob Savi  
- imenovanim 

 
Vložiti: 

- Spis 900-50/2018 
- Spis seje OS 900-49/2018 

 

 


